







INFORMACJE PRZEMYSŁOWE I HANDLOWE

Z TARGU TOWAROWEGO. W handlu manufaktury w ubiegłym tygodniu zajął. Handel skórami...

NOWE TAKSY OPLAT, POBIERANYCH PRZEZ KOLEJOWE AGENCJE CŁOWE za załatwianie formalności celnych i za wykonywanie...

względem przywozu nowa taksa komisowego przewidziana dla celowagonowych przesyłek towarów...

ZAGRANICZNE FIRMY, PRAGNĄCE NAWIĄZAĆ STOSUNKI HANDLOWE Z POLSKĄ. Firma Wohlfeld Jacoby, Hamburg, Johanniswaal 22...

ROZSZERZENIE USTAWY O ZABEZPIECZENIU NA WYPADK BEZROBOCIA. Min. pracy i opieki społecznej skierował do Rady ministrów...

POLSKIE FABRYKI A SPRZĘT BAWELNY. W obecnej kampanii bawelnianej polski przemyśl tekstylny zaopatrzony będzie zupełnie dostatecznie...

ZWIEDZAJĄCY GDAŃSKIE TARGI, legitymujący się wykazem targów, będą mogli w ujęciu rozprządania departamentu kredytowego mini-

sterstwa skarbu przewieźć do Gdańska 1.500 zł. bez specjalnego zezwolenia. Wykazu udziału w wiosennych targach gdańskich wydawać będą w styczniu przedstawicielstwa gdańskich targów w Polsce.

POLSKO-AUSTRIACKA KONWENCJA TOWAROWA. Dnia 1 września b. r. weszła w życie taryfa towarowa na przewóz towarów, prócz węgla...

Leży przeto w interesie nadawców przesyłek towarowych z Polski do Austrii, by korzystali z tej taryfy, czego należy wyraźnie żądać...

DALSZA ZNIŻKA CEN SREBRA dała się zauważyć w Londynie. Ceny srebra obniżyły się do poziomu, niespotykanego jeszcze w roku bieżącym.

EKSPORT DRZEWA Z FINLANDJI do Gnia 1 grudnia b. r. osiągnął rekordowe cyfry. Według tych danych, ogólna ilość drzewa eksportowanego z Finlandji w pomienionym okresie wyniosła 986 tysięcy standardów.

dotąd zanotowano. Ponieważ eksport drzewa fińskiego w bieżącym miesiącu ma stanowić 50 tysięcy standardów, przeto ogólna cyfra eksportu przewyższy 1 milion standardów.

SWIATOWY PRZEMYSŁ MASZYNOWY PO WOJNIE. Okres powojenny spowodował przekształcanie się w eksport maszyn wśród głównych państw eksportujących, to jest Ameryki północnej, Anglii i Niemiec.

Odpowiedzialny redaktor: MICHAŁ KONOPINSKI

Przewodnik handlowy i informacyjny po Krakowie

Wymienione firmy polecamy naszym Czytelnikom.

Grid of advertisements for various businesses including Ceraty, Dywany, Herbata, Koldry, Maszyny, Optycy, Przybory, Sztelnie, Witraże, Akumulatory, Cukiernie, Firanki, Instalacje, Konfekcja, Maszyny do pisania, Oszklenia, Pralnie, Masarnie, Koniaki, Kawiarnie, Galanterja, Torebki, Garaże, Gramofony, Likiery, Kosmetyki, Gry, Hotele, Browary, Cykorja, etc.